SEGURO TOTAL, MECÂNICA/MANUTENÇÃO CORRETIVA, EMPLACAMENTO, 
COM COMBUSTÍVEL GASOLINA OU ETANOL, COM DISPONIBILIDADE DE 24 HS POR DIA, 7 DIAS POR 
SEMANA, POR VEÍCULO. INDICAR MARCA / MODELO: QUANTIDADE ESTIMADA – 01 UNIDADES 

O VALOR GLOBAL DE R$	25.000,00	 (VINTE	E	CINCO	MIL	REAIS)	E MENSALMENTE O VALOR DE	R$	2.500,00	 (DOIS	MIL	E	

QUINHENTOS	REAIS) O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO 

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 195/2020

CONTRATADO: KAICK SILVA DOS SANTOS